



Medicinplan ved allergi

Overordnet antihistaminbehandling

___ Tbl. Desloratadin (5 mg) ___ mg x 1 (kan øges til x 2)
___ Tbl. Cetirizin/Alnok (10 mg) ___ mg x 1
___ Tbl. ___ mg x 1

Mod symptomer fra øjne (rødme, tåreflåd, kløe):

___ Øjendråber Benaliv 0,5 mg/ml, 1 dr i hv.øje x 2-4 dagligt
___ Øjendråber Opatanol 1 mg/ml, 1 dr i hv.øje x 2 dagligt
___ Øjendråber Zaditen 0,25 mg/ml, 1 dr i hv.øje x 2 dagligt
___ Øjendråber _____

Mod symptomer fra næse og svælg:

___ Næsespray Benaliv 50 mikrg/dosis, 1 pust i hvert næsebor 2-3 gange dagligt
___ Næsespray Avamys 27,5 mikrg/dosis, 1 pust i hvert næsebor hver aften (> 5 år)
___ Næsespray Flixonase 50 mikrg/dosis, 1 pust i hvert næsebor 2-3 gange dagligt
___ Næsespray _____

Anden medicin:

Med venlig hilsen

Klinik for Børn & Unge